

18.11.87 (saja neljakümne neljas päev)

Panin papale õnnitlused teele ühel omapärasel paberil, ei tea, kas jõuab kohale või ei. Need kaks pilti ma leidsin ja ei oska arvata, mida nad võivad tähendada ja mis sinna kirjutatud on. See tekst on kirjutatud kohalikus keeles, isegi ei tea, mis keelt nad siin räägivad, aga tähed on vist araabia tähed. Kui kohale jõudsid, siis hoidke alles, suveniiriks. Kui aga kohale ei jõudnud, siis:

PAPA! PALJU ÕNNE JUUBELIPÄEVAL JA EDUKAT PENSIONIPÕLVE ALGUST!

Peab märkima, et aeg lendab siin kiiremini kui Volžskis. Ehk on see sellest, et kõik on uus ja uudne. See aga ongi minu arust kõige tähtsam, et aeg lendaks, ja mida rutem, seda parem.

Praegu mõtlen, et saab juba kuu aega, kui kodust teateid ei ole. Lausa ei jõua teie kirja ära oodata.

Mõni rida tagasi heietasin aja edenemisest. Ka need eesti poisid, kes juba siin on olnud, ütlevad, et aeg lendab kiiresti, eriti lahingoperatsioonide ajal, sest seal on tegemist küllaga ja ei märkagi, kui kuu on möödunud. Ja mida rohkem neid reide, seda parem. Rohkem sellel teemal ei kirjuta, et teid mitte ärritada.

Kogu polgus on veel kaks eestlast, üks eriminööride pataljonis ja teine polgu kaitseüksuses. Eriminöörid paigaldavad mingisuguseid trikiga miine, mis pidid reageerima inimese sammudele ja siis välja hüppama ja lõhkema. Tiit seletas, aga ei saanud suurt midagi aru, loodan, et näidatakse meile ka. Aivar on polgu kaitseüksuses ja tema ülesandeks on olla valves polgu perimeetri tulepunktides ja valvata, et keegi meile ootamatult kallale ei tungiks.

Selle kuu lõpus jaotatakse meid lõplikult paika. Kus ja millega tegelema hakkam, ei oska öelda. Üks on aga üpris kindel, aadress jääb endiseks Afganistan ja „polevaja pochta“ – number võib muutuda. Selles polgus on neli pataljoni ja veel mingisuguseid üksuseid, näiteks remondiroad, luurerood jne. Ja igaühel neist on oma „polevaja pochta“ aadress. Kirjad tulevad aga ikka kätte, sest pataljonide kasarmud (siin nimetatakse neid mooduliteks), ei asu teineteisest väga kaugel ja küll siis edasi toimetatakse. See on umbes sama süsteem, mis rindel, väeosad liiguvad ja kirjad nende järel. Kätte ma saan teie kirjad ehk ikka, seega kirjutage

palju ja kõigest. Kuidagi ei jõua ära oodata esimest teadet kodust. Nojah, kui see kiri koju jõuab, siis on need teated mul käes.

Ilmad on endiselt suvised, päeval sooja +15 - +25, öösel on aga tõesti jahe, suvevormiga hakkab juba külm.

Lõpetan, ootan kirju.